

Årsredovisning för
AB Stefan Nieminen

556883-2728

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Nieminen
Styrelseledamot

2022-09-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Stefan Nieminen, 556883-2728, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet ifrom av konsultjänster och utbildning inom media och kommunikation samt inredning och design av bostäder och kontor samt personaluthyrning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekterna av coronapandemin har under verksamhetsåret påverkat verksamheten i betydligt mindre omfattning än föregående år.

Omsättningen har ökat under året tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 547 402	1 112 763	1 043 412	1 129 603
Resultat efter finansiella poster	156 974	433 654	122 270	206 703
Soliditet %	35,4	33,7	25,5	55

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	515 190	255 689
Balanseras i ny räkning		255 689	-255 689
Årets resultat			122 056
Belopp vid årets utgång	50 000	770 879	122 056

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	770 879
Årets resultat	122 056
Summa	892 935

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-04-01 - 2022-03-31
Balanseras i ny räkning	892 935
Summa	892 935

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-04-01 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 547 402	1 112 763
Övriga rörelseintäkter		127 027	229 232
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 674 429	1 341 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-656 298	-287 871
Övriga externa kostnader		-136 127	-99 134
Personalkostnader	2	-681 464	-481 779
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 856	0
Summa rörelsekostnader		-1 479 745	-868 784
Rörelseresultat		194 684	473 211
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 710	-39 565
Summa finansiella poster		-37 710	-39 557
Resultat efter finansiella poster		156 974	433 654
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 000	-108 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 000	-108 000
Resultat före skatt		154 974	325 654
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 918	-69 965
Årets resultat		122 056	255 689

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 344	0
Summa materiella anläggningstillgångar		53 344	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 575 000	2 575 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 575 000	2 575 000
Summa anläggningstillgångar		2 628 344	2 575 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		88 909	128 959
Övriga fordringar		10 754	15 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	34 510
Summa kortfristiga fordringar		99 663	178 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		761 281	536 163
Summa kassa och bank		761 281	536 163
Summa omsättningstillgångar		860 944	715 122
SUMMA TILLGÅNGAR		3 489 288	3 290 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		770 879	515 190
Årets resultat		122 056	255 689
Summa fritt eget kapital		892 935	770 879
Summa eget kapital		942 935	820 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		368 000	366 000
Summa obeskattade reserver		368 000	366 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 764 000	1 812 000
Summa långfristiga skulder		1 764 000	1 812 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	48 000
Leverantörsskulder		2 666	13 756
Övriga skulder		170 285	148 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		193 402	81 163
Summa kortfristiga skulder		414 353	291 243
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 489 288	3 290 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 -</i>	<i>2020-04-01 -</i>
	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	53 330	53 330
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	59 200	
Utgående anskaffningsvärden	112 530	53 330
Ingående avskrivningar	-53 330	-53 330
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 856	
Utgående avskrivningar	-59 186	-53 330
Redovisat värde	53 344	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 575 000	2 575 000
Utgående anskaffningsvärden	2 575 000	2 575 000
Redovisat värde	2 575 000	2 575 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 572 000	1 620 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Andra ställda säkerheter	1 812 000	1 860 000
Summa ställda säkerheter	1 812 000	1 860 000

Underskrifter

Gällivare

Stefan Nieminen

2022-09-05

Stefan Nieminen
Styrelseledamot

Datum